ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» апреля 2016 г. № 241-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области

от 27 декабря 2012 г. № 995-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 27 декабря 2012 г. № 995-па «О создании Экспертного совета

по вопросам подготовки специалистов в строительной отрасли

Магаданской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на вице-губернатора, первого заместителя председателя Правительства

Магаданской области Журавлева Б.Ю.».

1.2. В Положении об Экспертном совете по вопросам подготовки

специалистов в строительной отрасли Магаданской области,

утвержденном указанным постановлением, пункт 4.2 изложить

в следующей редакции:

«4.2. Председателем Экспертного совета является вице-губернатор,

первый заместитель председателя Правительства Магаданской области.».

1.3. Состав Экспертного совета по вопросам подготовки

специалистов в строительной отрасли Магаданской области,

утвержденный указанным постановлением, изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Магаданской области

                                                                    от «07» апреля 2016 г. № 241-пп

«С О С Т А В

Экспертного совета по вопросам подготовки специалистов

в строительной отрасли Магаданской области

 Журавлев

Борис Юрьевич

вице-губернатор, первый заместитель

председателя Правительства Магаданской

области, председатель Экспертного совета

 Исаева

Татьяна Александровна

первый заместитель председателя

Правительства Магаданской области,

заместитель председателя Экспертного

совета

 Кучугура

Георгий Эдуардович

руководитель управления архитектуры

и градостроительства Магаданской

области, секретарь Экспертного совета

Члены Экспертного совета:

 Баранов

Алексей Владимирович

генеральный директор открытого

акционерного общества «Усть-Среднекан-

ГЭСстрой» (по согласованию)

 Головина

Анна Михайловна

министр труда и социальной политики

Магаданской области

 Довгань

Наталья Юриевна

заместитель руководителя управления

архитектуры и градостроительства

Магаданской области

 Кононов

Евгений Александрович

директор общества с ограниченной

ответственностью «СМУ-6» (по согласо-

ванию)

2

 Корсун

Роман Петрович

и.о. ректора федерального государст-

венного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования

«Северо-восточный государственный

университет» (по согласованию)

 Кузьменко

Геннадий Николаевич

директор филиала открытого акционер-

ного общества «Полиметалл УК»

в г. Магадане (по согласованию)

 Михайлов

Александр Анатольевич

директор общества с ограниченной

ответственностью Магаданстальизделия»

(по согласованию)

 Михайлюк

Валерий Анатольевич

директор государственного бюджетного

образовательного учреждения среднего

профессионального образования Мага-

данской области «Магаданский политех-

нический техникум» (по согласованию)

 Рыжков

Василий Анатольевич

министр строительства, жилищно-

коммунального хозяйства и энергетики

Магаданской области

 Сычева

Наталья Михайловна

министр дорожного хозяйства, транс-

порта и связи Магаданской области

 Шурхно

Анжела Владимировна

министр образования и молодежной

политики Магаданской области.

_______________».